
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 1 / 6 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
 
 
 

č. j.:  MR09/2018  

 

 

 

 

„Rekonstrukce EPS, PZTS a části silnoproudu v ČRo Ústí nad Labem“  



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 2 / 6 

 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

„Rekonstrukce EPS, PZTS a části silnoproudu v ČRo Ústí nad Labem“ 

č. j.: MR09/2018 

2. ZADAVATEL 

Český rozhlas 
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
Mgr. René Zavoral, generální ředitel 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Mgr. Klára Surovcová 
Oddělení veřejných zakázek 
Tel.: 221 553 577 
Mobil: 776550084 
E-mail: klara.surovcova@rozhlas.cz 
datová schránka: rnaadje 

3. FORMA ZADÁNÍ 

Oslovení více dodavatelů. 
Veřejná zakázka malého rozsahu s peněžitým plněním do 2 milionů korun na dodávky (bez DPH). 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

I. PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce elektrického požárního systému EPS, 
poplachového zabezpečovacího a tísňového systému PZTS (dříve EZS) a části rozvodů 
elektroinstalace NN v 2. PP a 3. NP dle jednotlivých projektových dokumentací – viz Příloha č. 1 
této Výzvy k podání nabídky. 
 
Podrobný popis plnění je uveden v příloze č. 1 této Výzvy – Projektová dokumentace. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.900.000,- Kč (slovy: jeden milión devět set tisíc 
korun českých) bez DPH. 

Celková nabídková cena bez DPH nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 
Nabídka, u níž nabídková cena překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude 
zadavatelem vyřazena pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

Název:         Kód CPV  

Protipožární systém       35111500-0  
Dohlížecí zabezpečovací systémy a zařízení    35120000-1  
Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení    45311000-0   
Instalace a montáž elektrických rozvodů    45311100-1   
Instalace a montáž elektrických zařízení     45311200-2   
Instalace a montáž poplachových systémů a antén   45312000-7   
Instalace a montáž požárních systémů      45312100-8   
Elektroinstalace přístrojů pro distribuci elektřiny    45317300-5   



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 3 / 6 

 

Nabídka účastníka musí splňovat veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené v této Výzvě 
včetně obchodních podmínek, které jsou zaneseny do závazného návrhu smlouvy. 

Místo plnění: 
Český rozhlas Sever, Na Schodech 10, Ústí nad Labem. 
 

II. DOBA PLNĚNÍ:  

Doba trvání zakázky: 3 měsíce od uzavření smlouvy 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: květen 2018 

Zadavatel je oprávněn změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

OBCHODNÍ PODMÍNKY: 

Závazný návrh smlouvy včetně příloh 

Obchodní a platební podmínky plnění veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v závazném 
návrhu smlouvy (viz Příloha č. 4 Výzvy). Účastník musí v návrhu smlouvy uvést/doplnit všechny 
(žlutě označené) části obchodních podmínek. Účastník není oprávněn měnit a doplňovat závazný 
návrh smlouvy na jiných než žlutě označených místech. 

Návrh smlouvy, musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo osobou 
příslušně zmocněnou, originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém 
případě součástí nabídky. 

Zadavatel neposkytne vybranému dodavateli jakékoliv zálohy. 

Veškeré požadované obchodní, platební, dodací, záruční, servisní a sankční podmínky jsou 
podrobně vymezeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 4 této Výzvy. 

6. KVALIFIKACE 

a) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání – alespoň jednu z následujících živností 
řemeslných: 

 Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení nebo  

 Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku 

c) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz Příloha č. 3 Výzvy) 

d) Jiné – technická kvalifikace (Seznam významných dodávek poskytnutých za posledních 5 
let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele:  

dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad předložením seznamu referenčních zakázek 
provedených v posledních 5 letech, který bude obsahovat minimálně 3 provedené 
zakázky bez výhrad objednatele na rekonstrukci elektrického požárního systému nebo 
elektrického zabezpečovacího systému nebo silnoproudu. Tyto referenční zakázky musely 
být provedeny v památkově chráněných budovách (památkově chráněné včetně interiérů), 
přičemž každá z těchto referenčních zakázek bude v minimální hodnotě 500.000,- Kč bez 
DPH.  
 
Památkově chráněnou budovou se rozumí objekt zapsaný do Ústředního seznamu 
kulturních památek podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči nebo objekt 
zapsaný do obdobného seznamu vedeného v členském státě Evropské unie nebo 
v členském státě Evropského sdružení volného obchodu. 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 4 / 6 

Dodavatel předloží seznam významných referenčních zakázek formou čestného prohlášení 
o splnění kvalifikace podepsaného statutárním orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou 
jednat za dodavatele, který bude obsahovat též předmět a hodnotu zakázky, dobu plnění, 
údaj o jejím odborném provedení bez výhrad objednatele a kontakty na konkrétní osoby 
(ze strany objednatele dokládané zakázky), které mohou uvedené údaje potvrdit. 
Rovnocenným dokladem k čestnému prohlášení je zejména smlouva s objednatelem a 
doklad o uskutečnění plnění dodavatele). 

e) Seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o 
zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

V seznamu bude uvedeno: 
i. název společnosti hlavního dodavatele, popř. název poddodavatele 
ii. jméno a příjmení technika 
iii. vztah k dodavateli (zaměstnanec, poddodavatel, spolupracující živnostník) 
iv. doba platnosti osvědčení o zkoušce z Vyhl. 50/1978 Sb. – §8 nebo §9. 

 

f) Osvědčení o odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele, 
popřípadě osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb: 

a) Rozsah požadovaných informací a dokladů pro VZ:  
i. Vyhl. 50/1978 Sb. - §8 a §9.  

b) Způsob prokázání splnění kvalifikačních předpokladů pro VZ, kdy dodavatel předloží 
kopie následujících dokladů: 

i. Osvědčení o zkoušce Vyhl. 50/1978 Sb §8, u §9 navíc ještě osvědčení od 
TIČR. 

Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických kvalifikačních 
předpokladů, je oprávněn je prokázat i jinými rovnocennými doklady, pokud je zadavatel 
z objektivních důvodů neodmítne. 
 

V případě, že prokázání splnění požadovaných technických kvalifikačních předpokladů nespočívá v 
předložení dokladu, je veřejný zadavatel povinen poskytnout dodavateli příslušnou součinnost a 
možnost prokázání této části technických kvalifikačních předpokladů před uplynutím lhůty pro 
prokázání kvalifikace. Veřejný zadavatel je povinen odeslat dodavateli písemné potvrzení o 
úspěšném prokázání splnění příslušného technického kvalifikačního předpokladu, které slouží jako 
doklad pro prokázání splnění kvalifikace v příslušném rozsahu. 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY 

A) Účastník předloží v nabídce tyto doklady: 

1) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

2) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku  

3) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz Příloha č. 3 Výzvy) 

4) Návrh smlouvy (viz Příloha č. 4 této Výzvy) podepsaný ze strany účastníka statutárním 
orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou (originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění 
musí být v takovém případě součástí nabídky), s nabídkovou cenou zpracovanou dle tohoto 
článku Výzvy, doručený zároveň ve formátech *.pdf (naskenovaný s podpisem) a *.doc 
(k případným úpravám). 

5) Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  
6) Seznam techniků či technických útvarů (viz bod 6. Kvalifikace písm. e)) 
7) Osvědčení o odborné kvalifikaci (viz bod 6. Kvalifikace písm. f)) 
 

Nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, *.xls, *.jpg – do elektronického 
nástroje E-ZAK mohou být data zkomprimována = formát*.zip nebo *.rar. 

 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 5 / 6 

Veškeré doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem zahájení veřejné zakázky. 

 

B) Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná 
se započtením veškerých dodávek, prací, činností, ostatních nákladů, rizik, zisku, finančních vlivů 
(např. inflace) v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě a v závazném návrhu smlouvy. 

Pro zpracování nabídkové ceny účastník použije „Tabulku pro výpočet nabídkové ceny“ 
(Příloha č. 2 této Výzvy), koncipovanou jako souhrnný položkový rozpočet, kde účastník nacení 
všechny požadované žlutě označené položky. Zpracování ceny v jiné než předepsané struktuře 
bude hodnoceno jako nesplnění podmínek výběrového řízení. 

Nabídková cena bude rozčleněna následovně: 

- Nabídková cena (= celková cena, tj. cena za celý předmět plnění veřejné zakázky) v Kč bez 
DPH, samostatně sazba DPH, výše DPH v Kč a celková cena včetně DPH. 

Pokud účastník ocení kteroukoliv část nabídkové ceny nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou 
cenou, bude požádán o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, 
případně o objasnění údajů. 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů. 

Žádná změna plnění způsobující zvýšení nebo snížení dohodnuté ceny nebo prodloužení 
dohodnuté lhůty se nesmí uskutečnit bez předchozího písemného potvrzení změny podepsané 
zadavatelem a dodavatelem formou písemného dodatku k uzavřené smlouvě.   

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

Veškeré nabídky v rámci tohoto výběrového řízení je účastník povinen zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK. Zadavatel není provozovatelem tohoto elektronického nástroje, ale 
je pouze uživatelem. Veškeré informace týkající se postupu odesílání nabídek jsou podrobně 
popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné v systému EZAK, 
(https://verejnezakazky.rozhlas.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf).  

Účastník vloží svou nabídku do prostředí systému EZAK před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK  

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek. Ekonomickou 
výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem 
hodnocení je celková cena v Kč bez DPH uvedená v Tabulce pro výpočet nabídkové ceny.  

Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH. 

10. LHŮTY A TERMÍNY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Lhůta pro podání nabídek: 26. 4. 2018 do 11:00 hodin. 

Vzhledem k povaze plnění si zadavatel vyhrazuje povinnost prohlídky místa plnění. Zadavatel 
uvádí, že absolvování prohlídky místa plnění je podmínkou pro podání nabídky v tomto 
zadávacím řízení. Po ukončení prohlídky místa plnění bude kontaktní osobou zadavatele 
vystaveno potvrzení každému jednotlivému dodavateli. Toto potvrzení v originále nebo prosté kopii 
bude následně součástí samotné nabídky dodavatele. Neabsolvování prohlídky místa plnění, 

https://verejnezakazky.rozhlas.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 6 / 6 

respektive nepředložení tohoto potvrzení v nabídce dodavatele bude důvodem k vyloučení 
takového dodavatele z další účasti na tomto zadávacím řízení.  
 
Termín prohlídky místa plnění je: 
19. 4. 2018 v 10:00 hodin 
 
Místem konání prohlídky místa plnění je budova Českého rozhlasu Sever, Na Schodech 10, Ústí 
nad Labem.  
 
Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je pan Martin Tomas, tel. 221 554 108, e-mailová 
adresa: martin.tomas@rozhlas.cz 

11. OSTATNÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE 

a. Z důvodu památkově chráněného objektu místa plnění zadavatel připouští variantní řešení 
s kombinací částí drátových a bezdrátových prvků systémů EPS a PZTS za předpokladu, že 
funkčnost bezdrátových komponentů bude před instalací řádně odzkoušena, předvedena a 
odsouhlasena zástupcem zadavatele. 

b. Navržené systémy EPS a PZTS musí být kompatibilní s bezpečnostní SW nadstavbou 
SIMTECO (firmy Integoo s.r.o), umístěnou na velínu ČRo Praha 2. 

c. Součástí nabídky bude harmonogram prací navržený zhotovitelem, který bude přílohou č. 3 
návrhu smlouvy o dílo. 

d. Údaje uvedené v jednotlivých částech Výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito podklady je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky 
a předkládání informací o kvalifikaci. 

e. Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou dodavatelé povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše.  

f. Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy. 

g. Zadavatel je oprávněn vyžádat si od vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy předložení 
originálů či ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení 
předloženy. 

h. Vysvětlení k zadávacím podmínkám poskytne zadavatel stejným způsobem, jakým poskytuje 
Výzvu k podání nabídek, tj. na profilu zadavatele https://verejnezakazky.rozhlas.cz pod 
evidenčním číslem konkrétní veřejné zakázky. 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že objekt patří do péče Národního památkového ústavu, budou 
veškeré práce provedeny tak, aby splňovaly technické podmínky montáže a přitom 
nenarušovaly a nepoškodily interiér a památkové hodnoty v místnostech, viz technické 
zprávy rekonstrukcí jednotlivých profesí, které tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že práce budou probíhat za provozu rozhlasových studií 
zadavatele, zhotovitel se zavazuje, že hlučnější práce budou řešeny po dohodě se zástupcem 
zadavatele, a že během prací v rámci možností omezí vibrace a šíření prachu, způsobené 
zejména vrtáním, sekáním a nakládáním se sutí. Tyto činnosti budou prováděny v předem 
dohodnutých termínech, zapsaných ve stavebním deníku a schválených zástupcem 
zadavatele na regionu ČRo Sever. 

12. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI VÝZVY 

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace 
Příloha č. 2 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o základní způsobilosti 
Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o dílo 
 

https://verejnezakazky.rozhlas.cz/

		2018-04-13T10:41:52+0200
	Mgr. Klára Surovcová




